[image: ]
ANEXO II – DECLARAÇÃO DE NÃO CONCLUSÃO DE CURSO

	DECLARAÇÃO DE NÃO CONCLUSÃO DE CURSO

Declaro, para os devidos fins, que eu, ___________________________________________, nascido em ____/____/_____, filho de _________________________________ e ________________________________________ , CPF ___________________ não sou formando e não concluirei o curso ________________________________________________ do (a) ___________________________________________ antes da conclusão do semestre ____________.

Atenciosamente,
_________________________________
Local, data.

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Avançado São Lourenço do Oeste
R. Aderbal Ramos da Silva, 486 | Bairro Progresso |   São Lourenço do Oeste/SC | CEP: 89990-000
Fone: (49) 3344 8495   |   www.ifsc.edu.br | slo.ifsc.edu.br
/
image1.png
Ministério da Educagéo
. | N STITUTO F E D E RAL Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
Santa Catarina INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA